

SPITAL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ PUS BRÎNZEU TIMIȘOARA

Bv.Liviu Rebreanu nr.156

Tel./fax 0356/43.31.14

Nr. \_\_\_\_\_

Approbat,  
MANAGER

Pr \_\_\_\_\_ sc \_\_\_\_\_

ANEXĂ LA CAIETELE DE SARCINI - FIRE DE SUTURA - MATERIALE OSTEOSINTETICE

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate TOTALA	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
<b>Lot 1 - FIRE DE SUTURĂ MULTIFILAMENT RESORBABILE</b>					
1.1	FIR DE SUTURA RESORBABIL, VIOLET, ABSORBȚIE TERMEN MEDIU, MULTIFILAMENT ACOPERIT, POLIGLACTIN 910, 2 USP (5 EP), L=90 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 1/2, 48 MM, 24 FIRE/CUTIE	buc	1200	13.66	16,392.00
1.2	FIR DE SUTURA RESORBABIL, VIOLET, ABSORBȚIE TERMEN MEDIU, MULTIFILAMENT ACOPERIT, POLIGLACTIN 910, 2 USP (5 EP), L=90 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 1/2, 40 MM, 24 FIRE/CUTIE	buc	1200	15.26	18,312.00
1.3	FIR DE SUTURA RESORBABIL, VIOLET, ABSORBȚIE TERMEN MEDIU, MULTIFILAMENT ACOPERIT, POLIGLACTIN 910, 1 USP (4 EP), L=90 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 1/2, 40 MM, AMBALAJ CU SISTEM RIGID CIRCULAR, 36 FIRE/CUTIE	buc	1800	16.35	29,430.00

1.4	FIR DE SUTURA RESORBABIL, VIOLET, ABSORBTIE TERMEN MEDIU, MULTIFILAMENT ACOPERIT, POLIGLACTIN 910, 0 USP (3,5 EP), L=90 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 1/2, 30 MM, AMBALAJ CU SISTEM RIGID CIRCULAR, 36 FIRE/CUTIE	buc	1800	15.25	27,450.00
1.5	FIR DE SUTURA RESORBABIL, VIOLET, ABSORBTIE TERMEN MEDIU, MULTIFILAMENT ACOPERIT, POLIGLACTIN 910, 0 USP (3,5 EP), L=90 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 1/2, 26 MM, AMBALAJ CU SISTEM RIGID CIRCULAR, 36 FIRE/CUTIE	buc	1305	14.45	18,857.25
1.6	Fir sutura multifilament normal resorbabil Acid poliglicolic, culoare violet, grosime 2/0, lungime 80cm; cu 1 ac rotund de tip normal, curbura 1/2, lungime 36 mm;	buc	2880	14.55	41,904.00
1.7	Fir sutura multifilament normal resorbabil Acid poliglicolic, culoare violet, grosime 2/0, lungime 90cm; cu 1 ac rotund de tip normal, curbura 1/2, lungime 26 mm;	buc	2880	14.87	42,825.60
1.8	FIR DE SUTURA RESORBABIL, VIOLET, ABSORBTIE TERMEN MEDIU, MULTIFILAMENT ACOPERIT, POLIGLACTIN 910, 2/0 USP (3 EP), L=70 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 5/8, 26 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	2880	14.57	41,961.60

<b>1.9</b>	<b>FIR DE SUTURA RESORBABIL, VIOLET, ABSORBTE TERMEN MEDIU, MULTIFILAMENT ACOPERIT, POLIGLACTIN 910, 3/0 USP (2 EP), L=90 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 1/2, 26 MM, AMBALAJ CU SISTEM RIGID CIRCULAR, 36 FIRE/CUTIE</b>	buc	1800	14.61	26,298.00
<b>1.10</b>	Fir sutura multifilament normal resorbabil Acid poliglicolic, culoare violet, grosime 3/0, lungime 120cm; cu 1 ac rotund de tip normal, curbura 1/2, lungime 26 mm;	buc	1440	14.23	20,491.20
<b>1.11</b>	Fir sutura multifilament normal resorbabil Acid poliglicolic, culoare violet, grosime 4/0, lungime 80cm; cu 1 ac rotund de tip normal, curbura 1/2, lungime 20 mm;	buc	1440	14.71	21,182.40
<b>1.12</b>	<b>FIR DE SUTURA RESORBABIL, VIOLET, ABSORBTE TERMEN MEDIU, MULTIFILAMENT ACOPERIT, POLIGLACTIN 910, 2 USP (5 EP), L=90 CM, AC TRIUNGHULAR, STANDARD, CURBURA 1/2, 40 MM, 24 FIRE/CUTIE</b>	buc	1200	18.30	21,960.00
<b>1.13</b>	<b>FIR DE SUTURA RESORBABIL, VIOLET, ABSORBTE TERMEN MEDIU, MULTIFILAMENT ACOPERIT, POLIGLACTIN 910, 1 USP (4 EP), L=90 CM, AC TRIUNGHULAR, STANDARD, CURBURA 1/2, 40 MM, AMBALAJ CU SISTEM RIGID CIRCULAR, 36 FIRE/CUTIE</b>	buc	1800	15.40	29,520.00

1.14	FIR DE SUTURA RESORBABIL, VIOLET, ABSORBTIE TERMEN MEDIU, MULTIFILAMENT ACOPERIT, POLIGLACTIN 910, 0 USP (3,5 EP), I=90 CM, AC TRIUNGHIULAR, STANDARD, CURBURA 1/2, 40 MM, AMBALAJ CU SISTEM RIGID CIRCULAR, 36 FIRE/CUTIE	buc	1800	16,40	29,520.00
1.15	FIR DE SUTURA RESORBABIL, VIOLET, ABSORBTIE TERMEN MEDIU, MULTIFILAMENT ACOPERIT, POLIGLACTIN 910, 2/0 USP (3 EP), L=70 CM, AC TRIUNGHIULAR, STANDARD, CURBURA 3/8, 30 MM, AMBALAJ CU SISTEM RIGID CIRCULAR, 36 FIRE/CUTIE	buc	1800	14,09	25,362.00
1.16	FIR DE SUTURA RESORBABIL, VIOLET, ABSORBTIE TERMEN MEDIU, MULTIFILAMENT ACOPERIT, POLIGLACTIN 910, 2/0 USP (3 EP), L=70 CM, AC TRIUNGHIULAR, STANDARD, CURBURA 3/8, 24 MM, AMBALAJ CU SISTEM RIGID CIRCULAR, 36 FIRE/CUTIE	buc	1800	13,99	25,182.00
1.17	FIR DE SUTURA RESORBABIL, TRANSPARENT, ABSORBTIE TERMEN MEDIU, MULTIFILAMENT ACOPERIT, POLIGLACTIN 910, 2/0 USP (3 EP), I=90 CM, AC TRIUNGHIULAR, STANDARD, CURBURA 3/8, 24 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	1800	15,34	27,612.00

1.18	<p>FIR DE SUTURA RESORBABIL, VIOLET,  ABSORBTIE TERMEN MEDIU, MULTIFILAMENT  ACOPERIT, POLIGLACTIN 910, 3/0 USP (2 EP), L=70  CM, AC TRIUNGHUIULAR, STANDARD, CURBURA  1/2, 26 MM, AMBALAJ CU SISTEM RIGID  CIRCULAR, 36 FIRE/CUTIE</p>	buc	1800	13.66	24,588.00
1.19	<p>FIR DE SUTURA RESORBABIL, VIOLET,  ABSORBTIE TERMEN MEDIU, MULTIFILAMENT  ACOPERIT, POLIGLACTIN 910, 3/0 USP (2 EP), L=45  CM, AC TRIUNGHUIULAR, STANDARD, CURBURA  1/2, 21 MM, 36 FIRE/CUTIE</p>	buc	1800	12.75	22,950.00
1.20	<p>FIR DE SUTURA RESORBABIL, TRANSPARENT,  ABSORBTIE TERMEN MEDIU, MULTIFILAMENT  ACOPERIT, POLIGLACTIN 910, 3/0 USP (2 EP), L=70  CM, AC TRIUNGHUIULAR, STANDARD, CURBURA  3/8, 24 MM, AMBALAJ CU SISTEM RIGID  CIRCULAR, 36 FIRE/CUTIE</p>	buc	1800	12.75	22,950.00
1.21	<p>FIR DE SUTURA RESORBABIL, TRANSPARENT,  ABSORBTIE TERMEN SCURT, MULTIFILAMENT  ACOPERIT, POLIGLACTIN 910, 0 USP (3.5 EP), L=70  CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 1/2, 26  MM, 36 FIRE/CUTIE</p>	buc	1800	13.25	23,850.00

1.22	Fir sutura multifilament rapid resorbabil Acid poliglicolic, culoare nevopsit, grosime 2/0, lungime 80cm; cu 1 ac rotund de tip normal, curbura 1/2, lungime 26 mm;	buc	2880	14.87	42,825.60
1.23	Fir sutura multifilament rapid resorbabil Acid poliglicolic, culoare nevopsit, grosime 3/0, lungime 80cm; cu 1 ac rotund de tip normal, curbura 1/2, lungime 26 mm;	buc	2880	14.87	42,825.60
<b>Valoare totala lot 1, lei exclusiv TVA = 644,249.25</b>					
<b>Lot 2 - FIRE DE STURĂ MONOFILAMENT RESORBABIL</b>					
2.1	Fir sutura monofilament normal resorbabil Poliglecaprone 25, culoare violet, grosime 1, lungime 100cm; cu 1 ac triunghiular de tip normal, curbura 1/2, lungime 36 mm;	buc	900	20.37	18,333.00
2.2	Fir sutura monofilament normal resorbabil Poliglecaprone 25, culoare violet, grosime 2, lungime 100cm; cu 1 ac triunghiular de tip normal, curbura 1/2, lungime 40 mm;	buc	900	23.61	21,249.00
2.3	Fir sutura monofilament normal resorbabil Poliglecaprone 25, culoare violet, grosime 1, lungime 100cm; cu 1 ac rotund de tip normal, curbura 1/2, lungime 40 mm;	buc	900	19.62	17,658.00
2.4	<b>FIR DE SUTURA RESORBABIL, VIOLET, ABSORBȚIE TERMEN MEDIU, MONOFILAMENT, GLICONAT, 2/0 USP (3 EP), L=90 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 1/2, 26 MM, 36 FIRE/CUTIE</b>	buc	1800	16.40	29,520.00

2.5	FIR DE SUTURA RESORBABIL, TRANSPARENT, ABSORBTTIE TERMEN MEDIU, MONOFILAMENT, GLJICONAT, 3/0 USP (2 EP), L=70 CM, AC TRIUNGHIULAR, STANDARD, CURBURA 1/2, 23 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	1800	17.11	30,798.00
2.6	FIR DE SUTURA RESORBABIL, VIOLET, ABSORBTTIE TERMEN MEDIU, MONOFILAMENT, GLJICONAT, 3/0 USP (2 EP), L=70 CM, AC TRIUNGHIULAR, STANDARD, CURBURA 3/8, 19 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	1800	15.85	28,530.00
2.7	FIR DE SUTURA RESORBABIL, VIOLET, ABSORBTTIE TERMEN MEDIU, MONOFILAMENT, GLJICONAT, 4/0 USP (1,5 EP), L=70 CM, AC TRIUNGHIULAR, STANDARD, CURBURA 1/2, 18 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	1800	19.88	35,784.00
2.8	FIR SUTURA RESORBABIL, VIOLET, TERMEN RESORBTTIE LUNG, POLIDIOXANONA, 4/0 (1,5), L=70CM, AC TRIUNGHIULAR, CURBURA 3/8, 19MM, RCP	buc	5400	21.22	114,588.00
2.9	Fir sutura monofilament absorabil Polidioxanona, culoare violet, grosime 3/0, lungime 75cm; cu 1 ac triunghiular de tip normal, curbura 3/8, lungime 24 mm;	buc	5400	20.66	111,564.00
2.10	FIR DE SUTURA RESORBABIL, VIOLET, ABSORBTTIE TERMEN MEDIU, MONOFILAMENT, GLJICONAT, 1 USP (4 EP), L=90 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 1/2, 37 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	3600	20.40	73,440.00

2.11	FIR DE SUTURA RESORBABIL, VIOLET, ABSORBTE TERMEN MEDIU, MONOFILAMENT, GLICONAT, 2/0 USP (3 EP), L=90 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 1/2, 26 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	1800	16.40	29,520.00
2.12	FIR DE SUTURA RESORBABIL, TRANSPARENT, ABSORBTE TERMEN MEDIU, MONOFILAMENT, GLICONAT, 3/0 USP (2 EP), L=70 CM, AC TRIUNGHIULAR, STANDARD, CURBURA 1/2, 23 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	1800	17.11	30,798.00
2.13	Fir sutura monofilament absorbabil Polidioxanona, culoare violet, grosime 2/0, lungime 80cm; cu 1 ac rotund de tip normal, curbura 1/2, lungime 26 mm;	buc	3600	17.71	63,756.00
2.14	Fir sutura monofilament absorbabil Polidioxanona, culoare violet, grosime 3/0, lungime 80cm; cu 1 ac rotund de tip normal, curbura 1/2, lungime 26 mm;	buc	3600	16.23	58,428.00
2.15	Fir sutura monofilament absorbabil Polidioxanona, culoare violet, grosime 4/0, lungime 80cm; cu 1 ac rotund de tip normal, curbura 1/2, lungime 20 mm;	buc	3600	19.18	69,048.00
2.16	Fir sutura monofilament absorbabil Polidioxanona, culoare violet, grosime 2/0, lungime 250cm; cu 1 ac rotund de tip normal, curbura 1/2, lungime 65 mm; bucla	buc	3600	36.90	132,840.00
2.17	Fir sutura monofilament absorbabil Polidioxanona, culoare violet, grosime 1, lungime 250cm; cu 1 ac rotund de tip normal, curbura 1/2, lungime 65 mm; bucla	buc	3600	36.90	132,840.00



2.18	FIR DE SUTURA RESORBABIL, VIOLET, ABSORBTIE TERMEN EXTRA-LUNG, MONOFILAMENT, POLI-4-HIDROXIBUTIRAT, 1 USP (4 EP), L=150 CM, AC ROTUND, RANFORSAT, CURBURA 1/2, 40 MM, FIR TIP BUCLA (LOOP), 24 FIRE/CUTIE	buc	2400	52.47	125,928.00
2.19	FIR SUTURA MONOFILAMENT LENT RESORBABIL 180 ZILE CU LOOP, ZIMTAT UNIDIRECTIONAL DIN POLIGLICONAT LUNGIME 23 CM FIR NR 2/0 CU AC 1/2CERC 27MM, VARF ROTUND	buc	120	125.00	15,000.00
2.20	FIR SUTURA MONOFILAMENT LENT RESORBABIL 180 ZILE CU LOOP, ZIMTAT UNIDIRECTIONAL DIN POLIGLICONAT LUNGIME 15CM FIR NR 3/0 CU AC 1/2CERC 26MM, VARF ROTUND	buc	120	125.00	15,000.00
2.21	FIR SUTURA MONOFILAMENT LENT RESORBABIL 180 ZILE CU LOOP, ZIMTAT UNIDIRECTIONAL DIN POLIGLICONAT LUNGIME 23 CM FIR NR 3/0 CU AC 1/2CERC 26MM, VARF ROTUND	buc	120	125.00	15,000.00
2.22	FIR SUTURA MONOFILAMENT LENT RESORBABIL 180 ZILE CU LOOP, ZIMTAT UNIDIRECTIONAL DIN POLIGLICONAT LUNGIME 45 CM FIR NR 2/0 CU AC 1/2CERC 26MM, VARF ROTUND	buc	120	125.00	15,000.00

2.23	FIR SUTURA LENT RESORBABIL 180 ZILE CU LOOP,ZIMTAT 45CM NR 2/0 AC ROTUND CURB 1/2	buc	120	125.00	15,000.00
2.24	FIR SUTURA LENT RESORBABIL 180 ZILE CU LOOP,ZIMTAT 45CM NR 0 AC ROTUND CURB 1/2 27 MM	buc	120	125.00	15,000.00
2.25	FIR SUTURA LENT RESORBABIL 180 ZILE CU LOOP,ZIMTAT 45CM NR 3/0 AC ROTUND CURB 1/2 27 MM	buc	120	125.00	15,000.00
<b>Valoare totala lot 2, lei exclusiv TVA</b>					<b>1,229,622.00</b>
<b>Lot 3 - FIRE DE SUTURA MULTIFILAMENT NERESORBABILE</b>					
3.1	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, NEGRU, MULTIFILAMENT ACOPERIT, MATASE, 1 USP (4 EP), L=75 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 1/2, 37 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	900	6.57	5,913.00
3.2	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, NEGRU, MULTIFILAMENT ACOPERIT, MATASE, 0 USP (3,5 EP), L=90 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 1/2, 26 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	900	7.14	6,426.00
3.3	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, NEGRU, MULTIFILAMENT ACOPERIT, MATASE, 2/0 USP (3 EP), L=90 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 1/2, 26 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	900	7.14	6,426.00

3.4	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, NEGRU, MULTIFILAMENT ACOPERIT, MATASE, 3/0 USP (2 EP), L=75 CM, AC TRIUNGHIULAR, STANDARD, CURBURA 3/8, 24 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	900	7.28	6,552.00
3.5	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, VERDE, MULTIFILAMENT ACOPERIT, POLIESTER, 1 USP (4 EP), L=75 CM, AC TRIUNGHIULAR, STANDARD, CURBURA 3/8, 30 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	900	10.12	9,108.00
3.6	Fir sutura multifilament neresorbabil Poliester, culoare verde, grosime 2, lungime 75cm, numar fire 10;	buc	11664	19.56	228,147.84
3.7	Fir sutura multifilament neresorbabil Poliester, culoare verde, grosime 2, lungime 45cm, numar fire 10;	buc	14688	18.79	275,987.52
3.8	Fir sutura multifilament neresorbabil Poliester, culoare verde, grosime 1, lungime 45cm, numar fire 10;	buc	10368	12.24	126,904.32
3.9	Fir sutura multifilament neresorbabil Poliester, culoare verde, grosime 1, lungime 75cm, numar fire 10;	buc	10368	15.91	164,954.88
3.10	Fir sutura multifilament neresorbabil Poliester, culoare verde, grosime 0, lungime 75cm, numar fire 10;	buc	5616	14.02	78,736.32
3.11	Fir sutura multifilament neresorbabil Poliester, culoare verde, grosime 0, lungime 45cm, numar fire 10;	buc	5616	13.01	73,064.16
3.12	Fir sutura multifilament neresorbabil Poliester, culoare verde, grosime 2/0, lungime 45cm, numar fire 10;	buc	3024	13.01	39,342.24
3.13	Fir sutura multifilament neresorbabil Poliester, culoare verde, grosime 2/0, lungime 75cm, numar fire 10;	buc	22464	18.79	422,098.56

3.14	Fir sutura multifilament neresorbabil Poliester, culoare verde, grosime 2/0, lungime 45cm, numar fire 10;	buc	19440	19.56	380,246.40
3.15	Fir sutura multifilament neresorbabil Poliester, culoare verde, grosime 3/0, lungime 75cm, numar fire 10;	buc	16848	20.23	340,835.04
3.16	Fir sutura multifilament neresorbabil Poliester, culoare verde, grosime 3/0, lungime 75cm, numar fire 1;	buc	1005	7.22	7,256.10
3.17	FIRE SUTURA MULTIFILAMENT NERESORBABIL POLIESTER PENTRU LIGATURI NR 3/0 2 FIRE / PLIC 75CM	buc	3255	8.28	26,951.40
3.18	FIR SUTURA NERESORBABIL, MULTIFILAMENT ACOPERIT, POLIESTER, 3/0 USP (2 EP), L=75 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 1/2, 26 MM	buc	864	10.12	8,743.68
3.19	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, MULTIFILAMENT ACOPERIT, POLIESTER, 2/0 USP (3 EP), L=75 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 1/2, 26 MM	buc	864	10.12	8,743.68
3.20	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, MULTIFILAMENT ACOPERIT, POLIESTER, 0 USP (3,5 EP), L=75 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 1/2, 30 MM	buc	864	10.12	8,743.68
3.21	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, MULTIFILAMENT ACOPERIT, POLIESTER, 1 USP (4 EP), L=75 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 1/2, 30 MM	buc	864	10.12	8,743.68

3.22	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, MULTIFILAMENT ACOPERIT, POLIESTER, 2 USP (5 EP), L=75 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 1/2, 30 MM	buc	864	10.12	8,743.68
3.23	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, MULTIFILAMENT ACOPERIT, POLIESTER, 0 USP (3,5 EP), L=75 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 1/2, 37 MM	buc	2160	11.30	24,408.00
3.24	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, MULTIFILAMENT ACOPERIT, POLIESTER, 1 USP (4 EP), L=90 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 1/2, 40 MM	buc	864	11.03	9,529.92
3.25	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, MULTIFILAMENT ACOPERIT, POLIESTER, 2 USP (5 EP), L=90 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 1/2, 40 MM	buc	864	11.03	9,529.92
3.26	FIRE SUTURA MULTIFILAMENT NERESORBABILE POLIESTER NR 1 75 CM AC TRIUNGHUIULAR 3/8 30MM	buc	3024	8.64	26,127.36
3.27	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, MULTIFILAMENT ACOPERIT, POLIESTER, 2/0 USP (3 EP), L=75 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 3/8, 32 MM	buc	3456	11.96	41,333.76
<b>Valoare totala, lot 3 lei exclusiv TVA =</b>					<b>2,353,597.14</b>

**Lot 4 - FIRE DE SUTURA MONOFILAMENT NERESORBABILE**

<b>4.1</b>	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, ALBASTRU, MONOFILAMENT, POLIAMIDA, 2 USP (5 EP), L=90 CM, AC TRIUNGHULAR, STANDARD, CURBURA 3/8, 39 MM, 24 FIRE/CUTIE	buc	1200	10.64	12,768.00
<b>4.2</b>	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, ALBASTRU, MONOFILAMENT, POLIAMIDA, 1 USP (4 EP), L=90 CM, AC TRIUNGHULAR, STANDARD, CURBURA 3/8, 39 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	1200	9.29	11,148.00
<b>4.3</b>	Fir sutura monofilament neresorbabil Nylon poliamida, culoare negru, grosime 0, lungime 80cm; cu 1 ac rotund de tip normal, curbura 1/2, lungime 36 mm;	buc	1800	10.48	18,864.00
<b>4.4</b>	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, ALBASTRU, MONOFILAMENT, POLIAMIDA, 2/0 USP (3 EP), L=90 CM, AC TRIUNGHULAR, STANDARD, CURBURA 3/8, 24 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	1800	8.39	15,102.00
<b>4.5</b>	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, ALBASTRU, MONOFILAMENT, POLIAMIDA, 0 USP (3,5 EP), L=90 CM, AC TRIUNGHULAR, STANDARD, CURBURA 3/8, 39 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	1800	9.29	16,722.00
<b>4.6</b>	Fir sutura monofilament neresorbabil Nylon poliamida, culoare negru, grosime 1, lungime 80cm; cu 1 ac rotund de tip normal, curbura 1/2, lungime 40 mm;	buc	1800	9.74	17,532.00

4.7	Fir sutura monofilament neresorbabil Nylon poliamida, culoare negru, grosime 0, lungime 80cm; cu 1 ac rotund de tip normal, curbura 1/2, lungime 36 mm;	buc	1800	10.48	18,864.00
4.8	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, ALBASTRU, MONOFILAMENT, POLIAMIDA, 2/0 USP (3 EP), L=100 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 1/2, 30 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	1800	8.20	14,760.00
4.9	Fir sutura monofilament neresorbabil Nylon poliamida, culoare negru, grosime 3/0, lungime 90cm; cu 1 ac rotund de tip normal, curbura 1/2, lungime 30 mm;	buc	1800	10.48	18,864.00
4.10	Fir sutura monofilament neresorbabil Nylon poliamida, culoare negru, grosime 2, lungime 80cm; cu 1 ac triunghiular de tip normal, curbura 1/2, lungime 45 mm;	buc	1800	11.95	21,510.00
4.11	Fir sutura monofilament neresorbabil Nylon poliamida, culoare negru, grosime 1, lungime 80cm; cu 1 ac triunghiular de tip normal, curbura 1/2, lungime 40 mm;	buc	1800	10.48	18,864.00
4.12	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, ALBASTRU, MONOFILAMENT, POLIAMIDA, 0 USP (3,5 EP), L=100 CM, AC TRIUNGHIULAR, STANDARD, CURBURA 1/2, 40 MM, 24 FIRE/CUTIE	buc	1200	10.32	12,384.00
4.13	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, ALBASTRU, MONOFILAMENT, POLIAMIDA, 2/0 USP (3 EP), L=90 CM, AC TRIUNGHIULAR, STANDARD, CURBURA 3/8, 30 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	1800	8.20	14,760.00

4.14	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, ALBASTRU, MONOFILAMENT, POLIAMIDA, 3/0 USP (2 EP), L=90 CM, AC TRIUNGHIULAR, STANDARD, CURBURA 3/8, 24 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	1800	8.39	15,102.00
4.15	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, ALBASTRU, MONOFILAMENT, POLIPROPILENA 95% CU POLIETILENA, 1 USP (4 EP), L=150 CM, AC ROTUND, RANFORSAT, CURBURA 1/2, 40 MM, FIR TIP BUCLA (LOOP), 24 FIRE/CUTIE	buc	1200	17.89	21,468.00
4.16	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, ALBASTRU, MONOFILAMENT, POLIPROPILENA 95% CU POLIETILENA, 1 USP (4 EP), L=75 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 1/2, 37 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	1200	14.76	17,712.00
4.17	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, ALBASTRU, MONOFILAMENT, POLIPROPILENA 95% CU POLIETILENA, 2/0 USP (3 EP), L=75 CM, DUBLU ARMAT, ACE ROTUNDE, STANDARD, DREPT, 65 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	1200	20.03	24,036.00
4.18	Fir sutura monofilament neresorbabil Polipropilena, culoare blue, grosime 2/0, lungime 75cm; cu 1 ac rotund de tip normal, curbura 1/2, lungime 22 mm;	buc	1200	11.80	14,160.00
4.19	Fir sutura monofilament neresorbabil Polipropilena, culoare blue, grosime 2/0, lungime 80cm; cu 1 ac rotund de tip normal, curbura 1/2, lungime 26 mm;	buc	1200	11.95	14,340.00



4.20	Fir sutura monofilament neresorbabil Polipropilena, culoare blue, grosime 3/0, lungime 75cm; cu 1 ac rotund de tip normal, curbura 1/2, lungime 26 mm;	buc	1200	11.51	13,812.00
4.21	Fir sutura monofilament neresorbabil Polipropilena, culoare blue, grosime 3/0, lungime 75cm; cu 1 ac triunghiular de tip normal, curbura 1/2, lungime 26 mm	buc	1200	12.69	15,228.00
4.22	Fir sutura monofilament neresorbabil Polipropilena, culoare blue, grosime 4/0, lungime 75cm; cu 1 ac rotund de tip normal, curbura 1/2, lungime 20 mm;	buc	1200	11.21	13,452.00
4.23	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, ALBASTRU, MONOFILAMENT, POLIPROPILENA 95% CU POLIETILENA, 3/0 USP (2 EP), L=75 CM, AC ROTUND, STANDARD, CURBURA 3/8, 18 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	1800	14.57	26,226.00
4.24	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, ALBASTRU, MONOFILAMENT, POLIPROPILENA 95% CU POLIETILENA, 3/0 USP (2 EP), L=90 CM, DUBLU ARMAT, ACE ROTUNDE, STANDARD, CURBURA 3/8, 22 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	1800	23.68	42,624.00
4.25	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, ALBASTRU, MONOFILAMENT, POLIPROPILENA 95% CU POLIETILENA, 2/0 USP (3 EP), L=90 CM, DUBLU ARMAT, ACE ROTUNDE, STANDARD, CURBURA 1/2, 26 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	1800	20.03	36,054.00

4.26	Fir sutura monofilament neresorbabil Polipropilena, culoare blue, grosime 3/0, lungime 90cm; cu 2 acc rotund de tip normal, curbura 1/2, lungime 26 mm;	buc	1800	22.57	40,626.00
4.27	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, ALBASTRU, MONOFILAMENT, POLIPROPILENA 95% CU POLIETILENA, 4/0 USP (1,5 EP), L=90 CM, DUBLU ARMAT, ACE ROTUNDE, STANDARD, CURBURA 1/2, 17 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	1800	23.68	42,624.00
4.28	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, ALBASTRU, MONOFILAMENT, POLIPROPILENA 95% CU POLIETILENA, 5/0 USP (1 EP), L=90 CM, DUBLU ARMAT, ACE ROTUNDE, STANDARD, CURBURA 1/2, 17 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	1800	23.68	42,624.00
4.29	Fir sutura monofilament neresorbabil Polipropilena, culoare blue, grosime 6/0, lungime 80cm; cu 2 acc rotund de tip normal, curbura 3/8, lungime 13 mm;	buc	3600	29.07	104,652.00
4.30	FIR DE SUTURA NERESORBABIL, ALBASTRU, MONOFILAMENT, POLIPROPILENA 95% CU POLIETILENA, 7/0 USP (0,5 EP), L=60 CM, ACE TRIPLU SILICONATE, ACE SECTIUNE PATRAT, DUBLU ARMAT, ACE ROTUNDE, STANDARD, CURBURA 3/8, 10 MM, 36 FIRE/CUTIE	buc	1800	49.99	89,982.00
4.31	Fir de sutura neresorbabil monofilament PTFE, culoare incolor, grosime 5/0 lungime 60cm, 2 acc rotunde tip normal, curbura 3/8 lungime 13mm	buc	120	44.58	5,349.60

4.32	Fir de sutura neresorbabil monofilament PTFE, culoare incolor, grosime 6/0 lungime 60cm, 2 ace rotunde tip normal, curbura 3/8 lungime 13mm	buc	120	47.53	5,703.60
4.33	Fir de sutura neresorbabil monofilament PVDF, culoare albastra, grosime 5/0 lungime 80cm, 2 ace rotunde tip normal, curbura 3/8, lungime 13mm	buc	120	23.87	2,864.40
4.34	Fir de sutura neresorbabil monofilament PVDF, culoare albastra, grosime 6/0 lungime 80cm, 2 ace rotunde tip normal, curbura 3/8, lungime 13mm	buc	120	27.50	3,300.00
4.35	Fir sutura 7.0, monofilament, neresorbabil, din poliamida integral, ac rotund 1/2 din cerc, lungime 45 cm, dublu armat ac 10 mm	buc	720	40.52	29,174.40
4.36	Fir sutura 8.0, neresorbabil, monofilament din poliamida integral, lungime 15 cm, cu ac rotund 3/8 din cerc, 6,5 microni	buc	720	40.52	29,174.40
4.37	Fir sutura 9.0, neresorbabil, monofilament din poliamida integral, lungime 15 cm, cu ac rotund 3/8 din cerc, 5 microni	buc	600	40.52	24,312.00
4.38	Fir sutura 10.0, neresorbabil, monofilament din poliamida integral, lungime 13 cm, cu ac rotund 3/8 din cerc, 5 microni	buc	600	40.52	24,312.00
4.39	Fir sutura 11.0, neresorbabil, monofilament din poliamida integral, lungime 13 cm, cu ac rotund 3/8 din cerc, 5 microni	buc	600	46.99	28,194.00
<b>Valoare totala, lot 4 lei exclusiv TVA =</b>					<b>939,248.40</b>

5	Tija centromedulara pentru fracturi inter si subtrohanteriene	buc	120	2,000.00	240,000.00
6	Placa blocata humerus proximal	buc	30	3,900.00	117,000.00
7	Placi blocata tibie proximal	buc	30	3,400.00	102,000.00
8	Placi blocata radius distal, suruburi poliaxiale	buc	60	880.00	52,800.00
9	Placi blocata condil femural	buc	30	1,300.00	39,000.00
<b>VALOARE TOTALĂ APROXIMATIVĂ =</b>					<b>5,717,516.79</b>

**Procedura:**  
**Cod CPV:**

**Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare**  
**33140000-3**

**Surse de finantare:**

**Surse proprii, UPU, PN Boli Cardiovasculare – Chirurgie vasculara**

**NOTĂ:** La determinarea prețurilor unitare indicate mai sus s-au avut în vedere prețurile de achiziție din cursul anului 2022 și bugetul estimat.